通知
党办〔2013〕16号

关于做好2014年度报刊杂志订阅的通知

院属各部门：

    2014年度的报刊、杂志订阅工作已经开始，根据上级有关文件精神，结合实际，经研究决定，现将有关事项通知如下：

一、征订原则

1、首先保证重点党报党刊的征订；

2、注重实效，厉行节约，满足正常需要。

二、征订标准及经费来源

1、原则上，除党报党刊外，院级领导为3份报刊，各部门为2份报刊。办公室负责受理登记征订工作。

2、院领导报刊征订费用由学院统一支付，各部门报刊征订费用从部门包干经费中列支，由计财处直接扣除。

    3、图书馆报刊资料订阅自行办理审批手续，按有关要求自行征订、经费单独列支。

    4、离退休老干部的报刊订阅工作，由组织人事处负责，经费按有关规定列支。

    5、两个校区校园公共阅报栏所需的报纸由办公室负责征订，经费从学生经费列支。

    6、学生班级若征订报刊资料，所需经费由所在班级或系部负责。

7、为避免刊物分发差错，师生个人自费订阅报刊可于10月28-31日前到综合办公大楼905室现场办理，或自行订阅后告之办公室，便于物业公司分发到位。

    三、征订要求
1、按照国家有关规定，严禁用公款订阅各种生活、休闲和娱乐类报刊，各部门要从讲政治的高度，认真抓好报刊征订工作，保证理论学习和工作的必需资料。

2、教学主管部门与系部须将《中国教育报》列入公费征订范围。

3、有关部门为院领导专门订阅的报刊，应事先征求院领导本人意见，并告之办公室备案。

    4、各部门确定报刊征订联系人。联系人自行下载《报刊订阅清单》并正确填写报刊、杂志的代号、名称及全年价格，汇总后由部门负责人签字并加盖公章确认。

    5、鉴于邮局报刊征订时间要求，请各联系人于10月30日之前把《报刊订阅清单》报送到办公室（综合办公大楼905室）。逾期不再办理。

    6、查询报刊及邮发代号请登录“中国邮政报刊订阅网”（http://bk.chinapost.com.cn），或者前往综合办公大楼905室查阅目录。

    特此通知。

   附件：2014年报刊订阅清单

                      中共滁州职业技术学院委员会办公室

                               2013年10月22日

附件：

报刊订阅清单

	投递

地址

	联系电话

	经办人

	E-mail

	邮发

代号
	报刊名称
	份数
	全年单价
	合计款额

	总  计

	   份

	                   元

	大  写

   部门领导签字：                     部门盖章：